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Atos Origin och PLUSCARD inleder strategiskt samarbete 
 

Frankfurt/Main, Saarbrücken, 31 januari, 2005 - Atos Worldline, ett företag inom Atos 
Origin, och PLUSCARD Service-Gesellschaft für Kreditkarten-Processing mbH, 
Saarbrücken, har undertecknat ett samarbetsavtal i syfte att erbjuda högkvalitativa 
korthanteringstjänster och sakkunskap till sparbanker och andra bankinstitutioner. 
Atos Worldline kommer att ta över den tekniska hanteringen av PLUSCARDs 
kreditkort (över 1,4 miljoner) och kommer därmed att positionera sig som ett tekniskt 
”centre of excellence”. Genom denna strategiska allians kan PLUSCARD helt 
koncentrera sig på kundservice och produktutveckling inom kortverksamheten. Delar 
av Atos Worldlines kundtjänstverksamhet kommer inom ramen för det här avtalet att 
outsourcas till Saarbrücken. 
 
Förstärkt marknadsposition 
De två företagen kommer tillsammans att hantera över tre miljoner Visa och MasterCard 
kreditkort från sparbanker och regionala banker, och blir därmed marknadsledande inom det 
här segmentet i Tyskland, med totalt närmare 9 miljoner kredit- och betalkortsprocesser. 
Detta strategiska samarbete, till fördel även för kunden, kommer att ge stora synergieffekter 
mellan service- och teknikavdelningarna, minskade kostnader och såväl inhemsk som 
internationell konkurrenskraft. 
 
Best practice och bästa pris 
En nyckelfaktor när det gällde beslutet att samarbeta var att de två parterna kompletterar 
varandra så bra ifråga om företagskultur, IT-strategi och slutmål. Deras gemensamma beslut 
att använda Atos Worldlines modulära och användarvänliga korthanteringsplattform 
SEMPRIS var också avgörande. Tillgängliga tekniska funktioner ska utvecklas och utvidgas 
ytterligare i framtiden. 
 
”Med sin omfattande tekniska kompetens sporrar Atos Worldline oss att upprätthålla och 
förbättra vår standard. På ett ännu effektivare sätt kommer vi då att kunna leva upp till nya 
marknadskrav och kunna erbjuda nyskapande, flexibel och framför allt kostnadseffektiv 
service till sparbanker och andra bankinstitutioner i framtiden,” säger Thomas Maas, VD för 
PLUSCARD. 
 
Erik Munk Koefoed, VD för Atos Worldline, säger: ”Atos Worldline och PLUSCARD har redan 
ett framgångsrikt samarbete sedan ett antal år tillbaka. Genom att förstärka vårt strategiska 
samarbete kan vi erbjuda kunderna i båda företagen och potentiella marknadspartners 
attraktiva tjänster för att ta sig in på marknaden. PLUSCARDs val av Atos Worldline utgör ett 
viktigt steg i vår framgångsrika konsolidering på den tyska kreditkortsmarknaden och 
bekräftar Atos Worldlines partnerskapsstrategi”. 
 



     
 
 
Om PLUSCARD 
PLUSCARD Service-Gesellschaft für Kreditkarten-Processing mbH bildades 1996 och utgör ett 
klassiskt exempel på outsourcing av tjänster för bankinstitutioner. PLUSCARD erbjuder dem alla 
tjänster som rör kreditkort och även kundanpassade tjänster för VISA och MasterCard. 
Affärsverksamheten omfattar allt från produktutveckling till kreditkortsprogram, dygnet runt-öppna call 
center-tjänster för kortinnehavare och även betalningskrav. 
PLUSCARD har gjort sig känt som kortutfärdare för kredit- och kortmarknaden, med service som 
ligger över standard, personlig support och även genom innovationer och fördelaktiga priser. 
 
Sedan starten har företaget hela tiden utökat sin marknadsandel i Tyskland.  
www.pluscard.de
 
Om Atos Origin 
Atos Origin är en internationell leverantör av IT-tjänster. Verksamhetens mål är att omvandla kundens 
vision till resultat med hjälp av konsulttjänster, systemintegration och infrastrukturtjänster. Företaget 
har en årlig omsättning på över 5 miljarder euro och sysselsätter 45 000 medarbetare i 50 länder. Atos 
Origin är ”Worldwide IT-partner” för de Olympiska spelen och bland kunderna finns ABN AMRO, Akzo 
Nobel, Alstom, BNP Paribas, Ericsson, EDF, Euronext, Fiat, France Telecom, ING, KPN, Philips, 
Renault, Royal Bank of Scotland, Saudi Aramco, Schlumberger, Shell, Standard Chartered 
Bank,Telecom Italia, UK Department for Work and Pensions, Unilever, Vivendi Universal och 
Vodafone. Mer information finns på företagets hemsida: http://www.atosorigin.com
 
Atos Origin är noterat på den franska börsen (Paris Euronext Premier Marché) under namnen Atos 
Origin, AtosEuronext, Atos Worldline, Atos Consulting. 
 
Atos Worldline är ett företag i Atos Origin-gruppen: ledande europeisk leverantör av IT-relaterad 
BPO (Business Process Outsourcing) som ägnar sig åt tjänster och lösningar som täcker hela 
bearbetningen av betalnings- och informationsflöden. Med 2 500 anställda i Frankrike, Tyskland, 
Österrike och Storbritannien hade Atos Worldline en omsättning på cirka 400 miljoner euro under 
2003, genom tre kärnverksamheter: Betalnings- och korthanteringstjänster, CRM-tjänster och 
Multikanalskommunikation (Internet- och rösttjänster).  
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Atos Origin 
Anja Müller      Emilie Moreau (international) 
Tel: +49 (0 69) 66 57-14 01     Tel: +33 (0)1 55 91 24 74 
E-post: anja.mueller@atosorigin.com     E-post: emilie.moreau@atosorigin.com  
   
 
PLUSCARD GmbH 
Jana Gustmann 
Tel: +49 (06 81) 93 76-40 12 
E-post: jana.gustmann@pluscard.de
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